

PRO FORMA

Bonnr.: 1308

Datum: 30-06-2023

studio Pien

Tenierslaan 8

8420 De Haan

0473/380322

info@studio-pien.com

Leverbon : 1402	Datum : 30-06-2023
------------------------	---------------------------

Order: 2033		Ref: Sigiez						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2033-18807	6.00	Pand	18.72	m	coast beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	385.46 €
			18.72	m	Sultana (140.0)	6.20€	116.06€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	269.40€	
2033-18808	4.00	Pand	12.48	m	coast beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	256.98 €
			12.48	m	Sultana (140.0)	6.20€	77.38€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
2033-18809	4.00	Pand	12.48	m	coast beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	256.98 €
			12.48	m	Sultana (140.0)	6.20€	77.38€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
2033-18810	6.00	Pand	18.72	m	coast beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	385.46 €
			18.72	m	Sultana (140.0)	6.20€	116.06€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	269.40€	
2033-18811	4.00	Pand	10.36	m	coast beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	243.83 €
			10.36	m	Sultana (140.0)	6.20€	64.23€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
2033-18812	4.00	Pand	11.36	m	coast beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	250.03 €
			11.36	m	Sultana (140.0)	6.20€	70.43€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
Subtotaal voor order 2033 : 1778.74 €								
Order: 2092		Ref: ref Sigiez						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2092-18930	8.00	Pand	21.84	m	onbekend onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	538.29 €
			21.84	m	Sultana (140.0)	6.20€	135.41€	
			8	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	359.20€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			8	Pand	Opbinden	5.00€	40.00€	
2092-18931	4.00	Pand	12.48	m	onbekend onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	280.66 €
			12.48	m	Sultana (140.0)	6.20€	77.38€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
2092-18932	4.00	Pand	12.48	m	onbekend onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	280.66 €
			12.48	m	Sultana (140.0)	6.20€	77.38€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
2092-18933	8.00	Pand	21.84	m	onbekend onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	538.29 €
			21.84	m	Sultana (140.0)	6.20€	135.41€	
			8	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	359.20€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			8	Pand	Opbinden	5.00€	40.00€	
2092-18934	4.00	Pand	10.36	m	onbekend onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	267.51 €
			10.36	m	Sultana (140.0)	6.20€	64.23€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	

2092-18935	6.00	Pand	14.2	m	onbekend onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	391.12 €
			14.2	m	Sultana (140.0)	6.20€	88.04€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	269.40€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			6	Pand	Opbinden	5.00€	30.00€	
2092-62461	4.350	Lm	4.35	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	63.77€	63.77 €
2092-62462	4.460	Lm	4.46	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	65.38€	65.38 €
2092-62463	4.950	Lm	4.95	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	72.57€	72.57 €
2092-62464	4.890	Lm	4.89	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	71.69€	71.69 €

Subtotaal voor order 2092 : 2569.94 €

Order: 2096		Ref: Degroote						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2096-19158	2.00	Pand	6.58	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	66.84 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	61.04€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	5.80€	
2096-19159	6.00	Pand	19.68	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	200.52 €
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	183.12€	
			6	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	17.40€	
2096-19160	6.00	Pand	19.68	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	200.52 €
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	183.12€	
			6	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	17.40€	
2096-19161	8.00	Pand	22.96	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	267.36 €
			8	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	244.16€	
			8	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	23.20€	
2096-19162	8.00	Pand	22.96	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	267.36 €
			8	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	244.16€	
			8	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	23.20€	
2096-19163	2.00	Pand	5.92	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	136.20 €
			5.92	m	Black-out (140.0)	7.50€	44.40€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	91.80€	
2096-19164	3.00	Pand	5.64	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	180.00 €
			5.64	m	Black-out (140.0)	7.50€	42.30€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	137.70€	
2096-19165	2.00	Pand	5.96	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	136.50 €
			5.96	m	Black-out (140.0)	7.50€	44.70€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	91.80€	
2096-19166	3.00	Pand	5.64	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	180.00 €
			5.64	m	Black-out (140.0)	7.50€	42.30€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	137.70€	
2096-19167	4.00	Pand	11.88	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	272.70 €
			11.88	m	Black-out (140.0)	7.50€	89.10€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	183.60€	
2096-19168	6.00	Pand	14.85	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	386.78 €
			14.85	m	Black-out (140.0)	7.50€	111.38€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	275.40€	
2096-19169	8.00	Pand	20.72	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	522.60 €
			20.72	m	Black-out (140.0)	7.50€	155.40€	
			8	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	367.20€	
2096-19170	2.00	Pand	3.74	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	119.85 €
			3.74	m	Black-out (140.0)	7.50€	28.05€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	91.80€	

2096-19171	4.00	Pand	11.44	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	269.40 €
			11.44	m	Black-out (140.0)	7.50€	85.80€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	183.60€	
2096-19172	6.00	Pand	14.3	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	382.65 €
			14.3	m	Black-out (140.0)	7.50€	107.25€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	275.40€	
2096-19173	2.00	Pand	3.74	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	119.85 €
			3.74	m	Black-out (140.0)	7.50€	28.05€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	91.80€	
2096-19174	8.00	Pand	22.16	m	Bondi 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	533.40 €
			22.16	m	Black-out (140.0)	7.50€	166.20€	
			8	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	367.20€	
2096-62486	13.655	Lm	13.66	Lm	KS compleet wit	7.87€	107.46€	107.46 €
2096-62487	45.755	Lm	45.76	Lm	inbouwrail ks compleet	9.80€	448.40€	448.40 €

Subtotaal voor order 2096 : 4798.39 €

Order: 2097		Ref: ref Brusselmans						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2097-19128	2.00	Pand	5.5	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	61.04 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	61.04€	
2097-19129	2.00	Pand	5.48	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	61.04 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	61.04€	
2097-19131	6.00	Pand	13.75	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	183.12 €
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	183.12€	
2097-19132	2.00	Pand	5.52	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	61.04 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	61.04€	
2097-19133	4.00	Pand	10.16	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	259.80 €
			10.16	m	Black-out (140.0)	7.50€	76.20€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	183.60€	
2097-19134	3.00	Pand	7.62	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	194.85 €
			7.62	m	Black-out (140.0)	7.50€	57.15€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	137.70€	
2097-19135	2.00	Pand	5.52	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	133.20 €
			5.52	m	Black-out (140.0)	7.50€	41.40€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	91.80€	
2097-19136	4.00	Pand	10.96	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	265.80 €
			10.96	m	Black-out (140.0)	7.50€	82.20€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	183.60€	
2097-19137	2.00	Pand	3.94	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	121.35 €
			3.94	m	Black-out (140.0)	7.50€	29.55€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	91.80€	
2097-19138	2.00	Pand	5.52	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	133.20 €
			5.52	m	Black-out (140.0)	7.50€	41.40€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	91.80€	
2097-62469	15.000	Lm	15	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€	219.90€	219.90 €

Subtotaal voor order 2097 : 1694.34 €

Order: 2107		Ref: Hoeve Welgelegen						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2107-19314	5.00	Lm	5	m	LANA 0 (310.0cm)	0.00€	0.00€	111.75 €
			5	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	111.75€	
2107-19315	5.34	Lm	5.34	m	LANA 0 (310.0cm)	0.00€	0.00€	119.35 €
			5.34	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	119.35€	
2107-19316	4.80	Lm	4.8	m	LANA 0 (310.0cm)	0.00€	0.00€	107.28 €
			4.8	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	107.28€	
2107-19317	4.80	Lm	4.8	m	LANA 0 (310.0cm)	0.00€	0.00€	107.28 €
			4.8	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	107.28€	
2107-19318	5.04	Lm	5.04	m	LANA 0 (310.0cm)	0.00€	0.00€	112.64 €
			5.04	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	112.64€	

2107-19319	3.24	Lm	3.24 m LANA 0 (310.0cm) 3.24 Lm Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 72.41€	72.41 €
2107-19320	4.00	Pand	12.6 m COAST 0 (140.0cm) 12.6 m Black-out (140.0) 4 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 94.50€ 183.60€	278.10 €
2107-19321	3.00	Pand	7.41 m COAST 0 (140.0cm) 7.41 m Black-out (140.0) 3 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 55.58€ 137.70€	193.28 €
2107-19322	2.00	Pand	3.84 m COAST 0 (140.0cm) 3.84 m Black-out (140.0) 2 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 28.80€ 91.80€	120.60 €
2107-19323	2.00	Pand	3.84 m COAST 0 (140.0cm) 3.84 m Black-out (140.0) 2 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 28.80€ 91.80€	120.60 €
2107-19324	2.00	Pand	4.18 m COAST 0 (140.0cm) 4.18 m Black-out (140.0) 2 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 31.35€ 91.80€	123.15 €
2107-19325	2.00	Pand	4.18 m COAST 0 (140.0cm) 4.18 m Black-out (140.0) 2 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 31.35€ 91.80€	123.15 €
2107-32459	1	St.	2 m COAST 0 (140.0cm) 2 m Black-out (140.0) 1.77 m2 Vouwgordijn Tunnels achter 1 Stuk Systeem Firenze 5.23 m 6mm fibre 1.05 m onderlat quatro 20x4	0.00€ 7.50€ 66.49€ 110.36€ 0.00€ 0.00€	0.00€ 15.00€ 117.69€ 110.36€ 0.00€ 0.00€	243.05 €
2107-62614	6.610	Lm	6.61 Lm KS rail met klikplafondsteunen	15.88€	104.97€	104.97 €

Subtotaal voor order 2107 : 1937.61 €

Order: 2108		Ref: vettenburg dimitri				
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal
2108-19326	6.00	Pand	15.15 m wave 0 (140.0cm) 6 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 183.12€	183.12 €
2108-19327	4.00	Pand	12.16 m wave 0 (140.0cm) 4 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 122.08€	122.08 €
2108-19328	6.00	Pand	18.24 m wave 0 (140.0cm) 6 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 183.12€	183.12 €
2108-19329	4.00	Pand	12.16 m wave 0 (140.0cm) 4 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 122.08€	122.08 €
2108-19330	6.00	Pand	13.75 m wave 0 (140.0cm) 13.75 m Black-out (140.0) 6 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 103.13€ 275.40€	378.53 €
2108-19331	6.00	Pand	13.75 m wave 0 (140.0cm) 13.75 m Black-out (140.0) 6 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 103.13€ 275.40€	378.53 €
2108-19332	6.00	Pand	16.47 m wave 0 (140.0cm) 16.47 m Black-out (140.0) 6 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 123.53€ 275.40€	398.93 €
2108-19333	6.00	Pand	16.5 m wave 0 (140.0cm) 16.5 m Black-out (140.0) 6 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 123.75€ 275.40€	399.15 €
2108-19334	12.00	Pand	26.73 m passage 0 (140.0cm) 12 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 366.24€	366.24 €
2108-62615	37.960	Lm	37.96 Lm KS rail met klikplafondsteunen	15.88€	602.80€	602.80 €

Subtotaal voor order 2108 : 3134.58 €

Totaal (excl. BTW) : 15913.60 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1308

Datum: 30-06-2023

studio Pien

Tenierslaan 8

8420 De Haan

0473/380322

info@studio-pien.com

Leverbon : 1402	Datum : 30-06-2023
------------------------	---------------------------

Order: 2033		Ref: Sigiez						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2033-18807	6.00	Pand	18.72	m	coast beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	385.46 €
			18.72	m	Sultana (140.0)	6.20€	116.06€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	269.40€	
2033-18808	4.00	Pand	12.48	m	coast beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	256.98 €
			12.48	m	Sultana (140.0)	6.20€	77.38€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
2033-18809	4.00	Pand	12.48	m	coast beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	256.98 €
			12.48	m	Sultana (140.0)	6.20€	77.38€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
2033-18810	6.00	Pand	18.72	m	coast beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	385.46 €
			18.72	m	Sultana (140.0)	6.20€	116.06€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	269.40€	
2033-18811	4.00	Pand	10.36	m	coast beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	243.83 €
			10.36	m	Sultana (140.0)	6.20€	64.23€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
2033-18812	4.00	Pand	11.36	m	coast beige (140.0cm)	0.00€	0.00€	250.03 €
			11.36	m	Sultana (140.0)	6.20€	70.43€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
Subtotaal voor order 2033 : 1778.74 €								
Order: 2092		Ref: ref Sigiez						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2092-18930	8.00	Pand	21.84	m	onbekend onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	538.29 €
			21.84	m	Sultana (140.0)	6.20€	135.41€	
			8	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	359.20€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			8	Pand	Opbinden	5.00€	40.00€	
2092-18931	4.00	Pand	12.48	m	onbekend onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	280.66 €
			12.48	m	Sultana (140.0)	6.20€	77.38€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
2092-18932	4.00	Pand	12.48	m	onbekend onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	280.66 €
			12.48	m	Sultana (140.0)	6.20€	77.38€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
2092-18933	8.00	Pand	21.84	m	onbekend onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	538.29 €
			21.84	m	Sultana (140.0)	6.20€	135.41€	
			8	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	359.20€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			8	Pand	Opbinden	5.00€	40.00€	
2092-18934	4.00	Pand	10.36	m	onbekend onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	267.51 €
			10.36	m	Sultana (140.0)	6.20€	64.23€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	179.60€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	

2092-18935	6.00	Pand	14.2	m	onbekend onbekend (140.0cm)	0.00€	0.00€	391.12 €
			14.2	m	Sultana (140.0)	6.20€	88.04€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	44.90€	269.40€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			6	Pand	Opbinden	5.00€	30.00€	
2092-62461	4.350	Lm	4.35	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	63.77€	63.77 €
2092-62462	4.460	Lm	4.46	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	65.38€	65.38 €
2092-62463	4.950	Lm	4.95	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	72.57€	72.57 €
2092-62464	4.890	Lm	4.89	Lm	DS rail compleet met onzichtbare steun	14.66€	71.69€	71.69 €

Subtotaal voor order 2092 : 2569.94 €

Order: 2096		Ref: Degroote						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2096-19158	2.00	Pand	6.58	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	66.84 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	61.04€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	5.80€	
2096-19159	6.00	Pand	19.68	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	200.52 €
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	183.12€	
			6	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	17.40€	
2096-19160	6.00	Pand	19.68	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	200.52 €
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	183.12€	
			6	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	17.40€	
2096-19161	8.00	Pand	22.96	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	267.36 €
			8	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	244.16€	
			8	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	23.20€	
2096-19162	8.00	Pand	22.96	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	267.36 €
			8	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	244.16€	
			8	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	2.90€	23.20€	
2096-19163	2.00	Pand	5.92	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	136.20 €
			5.92	m	Black-out (140.0)	7.50€	44.40€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	91.80€	
2096-19164	3.00	Pand	5.64	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	180.00 €
			5.64	m	Black-out (140.0)	7.50€	42.30€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	137.70€	
2096-19165	2.00	Pand	5.96	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	136.50 €
			5.96	m	Black-out (140.0)	7.50€	44.70€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	91.80€	
2096-19166	3.00	Pand	5.64	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	180.00 €
			5.64	m	Black-out (140.0)	7.50€	42.30€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	137.70€	
2096-19167	4.00	Pand	11.88	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	272.70 €
			11.88	m	Black-out (140.0)	7.50€	89.10€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	183.60€	
2096-19168	6.00	Pand	14.85	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	386.78 €
			14.85	m	Black-out (140.0)	7.50€	111.38€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	275.40€	
2096-19169	8.00	Pand	20.72	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	522.60 €
			20.72	m	Black-out (140.0)	7.50€	155.40€	
			8	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	367.20€	
2096-19170	2.00	Pand	3.74	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	119.85 €
			3.74	m	Black-out (140.0)	7.50€	28.05€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	91.80€	

2096-19171	4.00	Pand	11.44	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	269.40 €
			11.44	m	Black-out (140.0)	7.50€	85.80€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	183.60€	
2096-19172	6.00	Pand	14.3	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	382.65 €
			14.3	m	Black-out (140.0)	7.50€	107.25€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	275.40€	
2096-19173	2.00	Pand	3.74	m	Bay Crème QS/B/059/TA200 crème (140.0cm)	0.00€	0.00€	119.85 €
			3.74	m	Black-out (140.0)	7.50€	28.05€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	91.80€	
2096-19174	8.00	Pand	22.16	m	Bondi 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	533.40 €
			22.16	m	Black-out (140.0)	7.50€	166.20€	
			8	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	367.20€	
2096-62486	13.655	Lm	13.66	Lm	KS compleet wit	7.87€	107.46€	107.46 €
2096-62487	45.755	Lm	45.76	Lm	inbouwrail ks compleet	9.80€	448.40€	448.40 €

Subtotaal voor order 2096 : 4798.39 €

Order: 2097		Ref: ref Brusselmans						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2097-19128	2.00	Pand	5.5	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	61.04 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	61.04€	
2097-19129	2.00	Pand	5.48	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	61.04 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	61.04€	
2097-19131	6.00	Pand	13.75	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	183.12 €
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	183.12€	
2097-19132	2.00	Pand	5.52	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	61.04 €
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	30.52€	61.04€	
2097-19133	4.00	Pand	10.16	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	259.80 €
			10.16	m	Black-out (140.0)	7.50€	76.20€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	183.60€	
2097-19134	3.00	Pand	7.62	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	194.85 €
			7.62	m	Black-out (140.0)	7.50€	57.15€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	137.70€	
2097-19135	2.00	Pand	5.52	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	133.20 €
			5.52	m	Black-out (140.0)	7.50€	41.40€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	91.80€	
2097-19136	4.00	Pand	10.96	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	265.80 €
			10.96	m	Black-out (140.0)	7.50€	82.20€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	183.60€	
2097-19137	2.00	Pand	3.94	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	121.35 €
			3.94	m	Black-out (140.0)	7.50€	29.55€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	91.80€	
2097-19138	2.00	Pand	5.52	m	Marlin blauw (140.0cm)	0.00€	0.00€	133.20 €
			5.52	m	Black-out (140.0)	7.50€	41.40€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	45.90€	91.80€	
2097-62469	15.000	Lm	15	Lm	DS plafond sleuf compleet	14.66€	219.90€	219.90 €

Subtotaal voor order 2097 : 1694.34 €

Order: 2107		Ref: Hoeve Welgelegen						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2107-19314	5.00	Lm	5	m	LANA 0 (310.0cm)	0.00€	0.00€	111.75 €
			5	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	111.75€	
2107-19315	5.34	Lm	5.34	m	LANA 0 (310.0cm)	0.00€	0.00€	119.35 €
			5.34	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	119.35€	
2107-19316	4.80	Lm	4.8	m	LANA 0 (310.0cm)	0.00€	0.00€	107.28 €
			4.8	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	107.28€	
2107-19317	4.80	Lm	4.8	m	LANA 0 (310.0cm)	0.00€	0.00€	107.28 €
			4.8	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	107.28€	
2107-19318	5.04	Lm	5.04	m	LANA 0 (310.0cm)	0.00€	0.00€	112.64 €
			5.04	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	112.64€	

2107-19319	3.24	Lm	3.24 m LANA 0 (310.0cm) 3.24 Lm Enkele plooi - 10cm	0.00€ 22.35€	0.00€ 72.41€	72.41 €
2107-19320	4.00	Pand	12.6 m COAST 0 (140.0cm) 12.6 m Black-out (140.0) 4 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 94.50€ 183.60€	278.10 €
2107-19321	3.00	Pand	7.41 m COAST 0 (140.0cm) 7.41 m Black-out (140.0) 3 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 55.58€ 137.70€	193.28 €
2107-19322	2.00	Pand	3.84 m COAST 0 (140.0cm) 3.84 m Black-out (140.0) 2 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 28.80€ 91.80€	120.60 €
2107-19323	2.00	Pand	3.84 m COAST 0 (140.0cm) 3.84 m Black-out (140.0) 2 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 28.80€ 91.80€	120.60 €
2107-19324	2.00	Pand	4.18 m COAST 0 (140.0cm) 4.18 m Black-out (140.0) 2 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 31.35€ 91.80€	123.15 €
2107-19325	2.00	Pand	4.18 m COAST 0 (140.0cm) 4.18 m Black-out (140.0) 2 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 31.35€ 91.80€	123.15 €
2107-32459	1	St.	2 m COAST 0 (140.0cm) 2 m Black-out (140.0) 1.77 m2 Vouwgordijn Tunnels achter 1 Stuk Systeem Firenze 5.23 m 6mm fibre 1.05 m onderlat quatro 20x4	0.00€ 7.50€ 66.49€ 110.36€ 0.00€ 0.00€	0.00€ 15.00€ 117.69€ 110.36€ 0.00€ 0.00€	243.05 €
2107-62614	6.610	Lm	6.61 Lm KS rail met klikplafondsteunen	15.88€	104.97€	104.97 €

Subtotaal voor order 2107 : 1937.61 €

Order: 2108		Ref: vettenburg dimitri				
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal
2108-19326	6.00	Pand	15.15 m wave 0 (140.0cm) 6 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 183.12€	183.12 €
2108-19327	4.00	Pand	12.16 m wave 0 (140.0cm) 4 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 122.08€	122.08 €
2108-19328	6.00	Pand	18.24 m wave 0 (140.0cm) 6 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 183.12€	183.12 €
2108-19329	4.00	Pand	12.16 m wave 0 (140.0cm) 4 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 122.08€	122.08 €
2108-19330	6.00	Pand	13.75 m wave 0 (140.0cm) 13.75 m Black-out (140.0) 6 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 103.13€ 275.40€	378.53 €
2108-19331	6.00	Pand	13.75 m wave 0 (140.0cm) 13.75 m Black-out (140.0) 6 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 103.13€ 275.40€	378.53 €
2108-19332	6.00	Pand	16.47 m wave 0 (140.0cm) 16.47 m Black-out (140.0) 6 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 123.53€ 275.40€	398.93 €
2108-19333	6.00	Pand	16.5 m wave 0 (140.0cm) 16.5 m Black-out (140.0) 6 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 45.90€	0.00€ 123.75€ 275.40€	399.15 €
2108-19334	12.00	Pand	26.73 m passage 0 (140.0cm) 12 Pand Enkele plooi - 10cm	0.00€ 30.52€	0.00€ 366.24€	366.24 €
2108-62615	37.960	Lm	37.96 Lm KS rail met klikplafondsteunen	15.88€	602.80€	602.80 €

Subtotaal voor order 2108 : 3134.58 €

Totaal (excl. BTW) : 15913.60 €